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      © 2024 Abbott. Tüm Hakları Saklıdır. Detaylı bilgi için lütfen Yasal Bildirimi okuyun.

Aksi belirtilmedikçe, bu internet sitesinde görülen tüm ürün ve hizmet adları Abbott, bağlı kuruluşları veya iştiraklerine ait ya da onlara lisanslanmış ticari markalardır. Şirketin ürün ve hizmetlerini tanımlama amacı hariç, Abbott'ın önceden yazılı izni olmadan bu internet sitesinde yer alan Abbott ticari markası, ticari adı ve ticari sunum şekli kullanılamaz.
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      Talep ettiğiniz web sitesinin, bu sitede belirtildiği gibi, başka bir ülke veya ülkelerde ikamet edenler için hazırlandığını hatırlatmak isteriz. Bu nedenle site, başka ülkelerde ve bölgelerde onaylanmamış olan ilaçlar, tıbbi cihazlar ve diğer ürünler ve o ürünlerin kullanımlarını içerebilir.





Ayrıca, talep ettiğiniz web sitesi özel ekran boyutunuz için optimize edilmemiş olabilir.
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      Abbott olarak yüreğimiz ve düşüncelerimiz Türkiye ve çevre bölgelerde yaşanan yıkıcı depremlerden etkilenen aileler ve insanlarla birlikte atıyor. Abbott ve ona bağlı Abbott Fund Vakfı, Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı, Türk Kızılay ve diğer sivil toplum kuruluşlarına 1,5 milyon dolarlık hibe ve ürün bağışı sağlamayı taahhüt etmiştir. Abbott çalışanları da nakit bağışlar yoluyla ve bölgedeki yardım çalışmalarına gönüllü olarak katkıda bulunmaktadır. 

 

Abbott hakkında

Abbott, insanların hayatlarının her aşamasında daha dolu yaşamalarına yardımcı olan küresel bir sağlık hizmetleri lideridir. Yaşam değiştiren teknolojilerden oluşan portföyü; tanı, tıbbi cihazlar, beslenme ve markalı jenerik ilaçlarda lider işletmeler ve ürünlerle geniş bir sağlık hizmetleri yelpazesini kapsamaktadır. Abbott, 115.000 çalışanı ile 160'tan fazla ülkede insanlara hizmet vermektedir.


      
   
   


    



    








    











	
    
    

	

	
		
    





	



    






    





    





    





    












    

    

    
    

    

	



